
PRAVIDLA SOUTĚŽE 
Rozdáváme vybavení do domácností za 250 000 Kč 

 
Úvodní ustanovení 
 
1. Tato pravidla (dále též „Pravidla“) závazně upravují podmínky soutěže „Rozdáváme 

vybavení do domácností za 250 000 Kč“. (dále též „Soutěž“). 
2. Soutěž pořádá společnost K + B Progres, a.s. se sídlem U expertu 91, 25069 Klíčany,  

IČO: 61860123, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. B 2902 (dále též „Pořadatel“). 

3. Úplná Pravidla jsou zveřejněna na https://ecg-electro.eu/cs/souteze/. 
4. Pravidla se pro účastníka soutěže stávají závaznými vyplněním a odesláním (registrací) 

soutěžního formuláře uvedeného na https://ecg-electro.eu/cs/souteze/ (dále též 
„Soutěžní formulář“). 

 
Doba a místo trvání Soutěže 
 
1. Soutěž probíhá od 01.11.2024 do 15.12.2024 (dále též „Doba trvání soutěže“) na území 

České republiky (dále též „Místo konání soutěže“). 
2. O průběhu Soutěže bude Pořadatel informovat na https://ecg-electro.eu/cs/souteze/. 
 
Účast v Soutěži 
 
1. Účast v Soutěži je dobrovolná. 
2. Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let, má trvalé 

bydliště nebo doručovací adresu na území České republiky a v Době trvání soutěže  
a. koupí na e-shopu nebo v kamenné prodejně jakýkoliv výrobek značky ECG a 

současně takovou koupi realizovala jakožto osoba, která nejedná v rámci své 
podnikatelské činnosti (tj. jde o spotřebitele) a současně 

b. provede registraci takového nákupu v Soutěžním formuláři uvedeném na 
https://ecg-electro.eu/cs/souteze/, připojí sken (fotografii) nákupního dokladu a 
takto vyplněný Soutěžní formulář odešle a současně 

c. souhlasila s těmito Pravidly a současně 
d. splní další podmínky stanovené těmito Pravidly. 
(dále též „Účastník soutěže“) 

3. Z účasti na Soutěži jsou vyloučeny všechny osoby, které jsou v pracovním nebo obdobném 
vztahu k Pořadateli a osoby jim blízké. 

4. Pořadatel je oprávněn vyloučit ze Soutěže takového Účastníka soutěže, který dle názoru 
Pořadatele jedná v rozporu s těmito Pravidly, právními předpisy či dobrými mravy. Takto 
může Pořadatel vyloučit ze Soutěže i výherce (př. pokud se Účastník soutěže stal výhercem 
na základě nepravdivých údajů uvedených v Soutěžním formuláři); v případě vyloučení 
výherce ze soutěže se výhra nepředá, a byla-li již předána, je výherce povinen ji vrátit 
Pořadateli podle zásad platných pro bezdůvodné obohacení. Pořadatel má právo vyloučit 
Účastníka soutěže ze Soutěže bez udání důvodu; Účastník soutěže nemá v takovém případě 
vůči Pořadateli žádný nárok na náhradu nákladů či škody spojených s účastí v Soutěži či 
souvisejících se Soutěží. 

 

https://ecg-electro.eu/cs/souteze/
https://ecg-electro.eu/cs/souteze/
https://ecg-electro.eu/cs/souteze/
https://ecg-electro.eu/cs/souteze/


Pravidla Soutěže 
 
1. Jako výhry je v Soutěži připraveno pět (5) výherních poukazů, každý z nich znějící na částku 

50.000 Kč (dále též „Výhra 1 až Výhra 5“, společně též „Výhry“). 
2. O jednotlivé Výhry se bude soutěžit v následujících výherních termínech: 

 dne 19.11.2024 (dále též „Výherní termín 1“) proběhne slosování o Výhru 1; 

 dne 26.11.2024 (dále též „Výherní termín 2“) proběhne slosování o Výhru 2; 

 dne 03.12.2024 (dále též „Výherní termín 3“) proběhne slosování o Výhru 3; 

 dne 10.12.2024 (dále též „Výherní termín 4“) proběhne slosování o Výhru 4;  

 dne 17.12.2024 (dále též „Výherní termín 5“) proběhne slosování o Výhru 5; 
(dále též „Výherní termín“ či společně „Výherní termíny“). 

3. Soutěžení o Výhry probíhá formou náhodného losování z losovacího bubnu. O průběhu 
losování pořizuje Pořadatel obrazový záznam, který není veřejně dostupný. 

4. Výherní termín, do něhož budou Účastníci soutěže zařazeni, se určuje podle toho, v jakém 
časovém rozmezí Účastník soutěže odeslal vyplněný Soutěžní formulář a sken (fotografii) 
nákupního dokladu: 

 odeslání ve dnech 01.11.2024 – 18.11.2024: Účastník soutěže bude zařazen do 
slosování o Výhru 1; 

 odeslání ve dnech 01.11.2024 – 25.11.2024: Účastník soutěže bude zařazen do 
slosování o Výhru 2; 

 odeslání ve dnech 01.11.2024 – 02.12.2024: Účastník soutěže bude zařazen do 
slosování o Výhru 3; 

 odeslání ve dnech 01.11.2024 – 09.12.2024: Účastník soutěže bude zařazen do 
slosování o Výhru 4; 

 odeslání ve dnech 01.11.2024 – 16.12.2024: Účastník soutěže bude zařazen do 
slosování o Výhru 5. 

5. Každý doklad o koupi výrobku ECG lze do Soutěže přihlásit (soutěžně registrovat) pouze 
jedenkrát. Každé soutěžní registraci bude přidělen jedinečný číselný kód, pod kterým bude 
zařazena do losování o Výhry. Pokud se Účastník soutěže na tu, kterou soutěžní registraci 
stane Výhercem, je taková registrace z dalších slosování vyloučena. 

6. Elektronická kopie dokladu o koupi musí být čitelná a nesmí vyvolávat pochybnost o 
úplnosti a pravosti jejího obsahu, musí z ní být patrno, jaký výrobek ECG Účastník soutěže 
zakoupil, kdy jej zakoupil a u jakého subjektu. 

7. Každý Výherce bude Pořadatelem o Výhře informován do 5 dnů od slosování, a to na  
e-mailovou adresu uvedenou v Soutěžním formuláři. Výherce je povinen se o Výhru 
přihlásit nejpozději do 5 dnů od vyrozumění ze strany Pořadatele, a to e-mailem u zástupce 
Pořadatele Tomáše Topola, Brand Activation Manager, TopolT@expert.cz, jinak právo na 
Výhru zaniká. 

8. Výhra bude Účastníkovi soutěže předána osobně zástupcem Pořadatele v sídle Pořadatele 
na adrese: U expertu 91, 25069 Klíčany, a to nejpozději do jednoho měsíce ode dne 
slosování. Jiný způsob předání Výhry se vylučuje. 

9. Za Výhru lze zakoupit výlučně výrobky zn. ECG, které si Účastník soutěže vybere v katalogu 
výrobků zn. ECG na stránkách www.ecg.cz, a to za ceny tam uvedené. V případě, že vybraný 
výrobek spadá do ukončeného sortimentu nebo není skladem, je Účastník soutěže povinen 
vybrat si výrobek jiný (výrobek z aktuálního sortimentu, který je skladem). Za Výhru lze 
popsaným způsobem zakoupit výrobek zn. ECG nejpozději do jednoho měsíce od předání 
Výhry Účastníkovi soutěže. 

mailto:TopolT@expert.cz
http://www.ecg.cz/


10. Použití Výhry na zakoupení více výrobků zn. ECG je dovoleno. Nedosahuje-li cena výrobku 
(výrobků) vybraného (vybraných) Účastníkem soutěže k zakoupení výše Výhry, zbytek 
Výhry propadá. Výhru nelze směnit za hotovost, a to ani částečně, ani místo Výhry 
požadovat jiné plnění. 

11. Tato Soutěž probíhá na území České republiky a Slovenska. Výhry uvedené shora jsou 

společné pro Soutěž probíhající v obou zemích s tím, že v případě Slovenska je 

ekvivalentem finanční hodnoty Výhry částky 2000 EUR. Do každého slosování budou 

zařazovány registrace splňující podmínky těchto Pravidel z obou zemí současně. 

 
 
Ochrana osobních údajů 
1. Vyplněním a odeslání Soutěžního formuláře souhlasí Účastník soutěže s následujícími 

pravidly zpracování jeho osobních údajů (dále též „Osobní údaje“) a uděluje Pořadateli 
souhlas se zpracováním Osobních údajů uvedených v Soutěžním formuláři. 

2. Zpracování Osobních údajů se řídí zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále též 
„Nařízení“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. 

3. Správcem osobních údajů je Pořadatel. Pořadatel bude zpracovávat Osobní údaje Účastníka 
soutěže v rozsahu jeho jména, příjmení, kontaktní adresy, telefonního čísla a e-mailové 
adresy.  

4. Osobní údaje budou zpracovány od vyplnění a odeslání Soutěžního formuláře Účastníkem 
soutěže po dobu 3 let od konce Doby trvání soutěže. 

5. Účastník soutěže bere na vědomí, že má zejména práva uvedená v čl. 12 – čl. 23 Nařízení, 
tj. právo přístupu k Osobním údajům a další práva dle uvedené právní úpravy (zejm. právo 
na opravu těchto Osobních údajů, právo vznést námitku, právo požádat Pořadatele o 
vysvětlení, právo na omezení zpracování, právo požadovat odstranění vzniklého stavu, 
zejména blokováním nesprávných Osobních údajů, provedení jejich opravy, doplnění nebo 
jejich likvidace, resp. výmaz).  

6. Udělení souhlasu je dobrovolné a lze jej kdykoli bezplatně a písemně odvolat na adrese 
sídla Pořadatele, na e-mailové adrese ecg@ecg.cz. V případě odvolání souhlasu před 
skončením Doby trvání soutěže dochází automaticky k zániku účasti Účastníka soutěže 
v Soutěži.  

7. V případě pochybností o dodržování pravidel ochrany Osobních údajů ze strany Pořadatele 
se může Účastník soutěže s podnětem obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů se 
sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, webové stránky: www.uoou.cz. 

8. Pořadatel nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.  
9. Právním základem zpracování Osobních údajů je oprávněný zájem Pořadatele spočívající 

v organizaci, zajištění a vyhodnocení Soutěže, výkonu práv a povinností podle těchto 
Pravidel, vč. kontroly jejich dodržování, vydávání Výher, vyřizování dotazů a stížností, plnění 
povinností uložených Pořadateli obecně závaznými právními předpisy, příp. souhlas se 
zpracováním Osobních údajů za účelem registrace prostřednictvím Soutěžního formuláře. 

10. Zpracování Osobních údajů probíhá za účelem organizace, zajištění a vyhodnocení Soutěže, 
kontroly dodržování Pravidel a k marketingovým účelům. 

11. Příjemcem Osobních údajů může být zaměstnanec Pořadatele pověřený organizací, 
zajištěním a vyhodnocením Soutěže, zasílatelská společnost, příp. též orgány finanční 
správy či jiné příslušné orgány veřejné moci v případech, kdy tak stanoví obecně závazné 

mailto:ecg@ecg.cz
http://www.uoou.cz/


právní předpisy. Pořadatel nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo 
mezinárodní organizace. 

12. Výherce souhlasí s tím, aby Pořadatel pořídil o předání Výhry obrazový a zvukový záznam 
obsahující podobu Výherce a jeho projevy, a aby takový záznam společně se jménem, 
příjmením a obcí pobytu Výherce bezúplatně používal v propagačních a reklamních 
materiálech souvisejících s činností Pořadatele, v tištěných i elektronických médiích (vč. 
internetu), a to po dobu 2 let od uplynutí Doby trvání soutěže. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. O všech otázkách, které se týkají Soutěže, rozhoduje Pořadatel, a to dle svého uvážení a 
konečným způsobem. Jakékoliv podněty související se Soutěží lze písemně adresovat na 
adresu sídla Pořadatele nebo na e-mailovou adresu ecg@ecg.cz. 

2. Pořadatel si tímto vyhrazuje právo Soutěž jakkoliv změnit či ji zrušit; změna či zrušení 
Soutěže bude oznámena na https://ecg-electro.eu/cs/souteze/. 

3. Je vyloučeno, aby jakákoliv osoba vymáhala právo účasti v Soutěži či Výhru soudní cestou. 
4. Pořadatel neodpovídá za poškození, nedoručení či ztrátu Výhry způsobené přepravcem, 

neodpovídá za škody související s účastí jakékoliv osoby v Soutěži ani za škody související 
s Výhrami. 

5. Subjektem mimosoudního řešení sporů souvisejících se soutěží je Česká obchodní 
inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, internetové stránky: www.coi.cz. 

6. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit Výhru nebo ji nahradit Výhrou obdobného typu a 
hodnoty. Výhra, kterou si Výherci neuplatní či nevyzvedne v souladu s těmito Pravidly, 
propadá bez náhrady ve prospěch Pořadatele. 

7. Pořadatel v souvislosti s konáním Soutěže neposkytuje žádnou technickou podporu a 
neodpovídá za nemožnost účastnit se Soutěže z technických či jiných důvodů. 

8. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny těmito Pravidly, se řídí právním řádem České 
republiky. 

 
V Klíčanech dne 27. 9. 2024 

mailto:ecg@ecg.cz
https://ecg-electro.eu/cs/souteze/

